PAGE
2

[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2014 г

                                      № 80/1
пос.Газырь

  Об утверждении перечня муниципальных должностей администрации муниципального образования Газырского сельского поселения в составе муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 № 273 ФЗ

 «О противодействии коррупции»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положении Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей администрации муниципального образования Газырское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», прилагается.
2. Постановление от 04 октября 2010 года «Об утверждении перечня муниципальных должностей администрации муниципального образования Газырского сельского поселения в составе муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25декабря 2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А.Цветкова

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Газырского сельского поселения

                                                                         Выселковского района

                                                                         от 01.07.2014 г         № 80/1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей администрации муниципального образования

Газырское сельское поселение в составе муниципального образования

Выселковский район

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности администрации Газырского сельского поселения Выселковского района

	1
	Глава муниципального образования Газырское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район

	2
	Начальник общего отдела администрации Газырского сельского поселения Выселковского района

	3
	Юрисконсульт администрации Газырского сельского поселения Выселковского района

Начальник общего отдела администрации

Газырского сельского поселения                                                         И.А. Перхайм